UBND TỈNH BÌNH THUẬN

BTC NĂM DU LỊCH QUỐC GIA 2023

BÌNH THUẬN - HỘI TỤ XANH

Số:  2989  /BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Thuận, ngày 11   tháng 8 năm 2023

V/v thay đổi thời gian tổ chức

Tuần lễ Văn hóa đường phố

Năm Du lịch quốc gia 2023 -

Bình Thuận - Hội tụ xanh.

            Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 23/6/2023, Ban Tổ chức Năm Du lịch quốc gia 2023 - Bình Thuận -

Hội tụ xanh ban hành Kế hoạch số 2271/KH-BTC tổ chức Tuần lễ Văn hóa đường

phố Năm Du lịch quốc gia 2023 - Bình Thuận - Hội tụ xanh; đến ngày 09/8/2023,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có Công văn số 2279/SVHTTDL-QLVHGĐ về

việc trình thay đổi thời gian tổ chức Tuần lễ Văn hóa đường phố.

Trưởng Ban Tổ chức Năm Du lịch quốc gia 2023 - Bình Thuận - Hội tụ

xanh thống nhất điều chỉnh thời gian tổ chức các hoạt động trong khuôn khổ Tuần

lễ Văn hóa đường phố Năm Du lịch quốc gia 2023 - Bình Thuận - Hội tụ xanh,

cụ thể như sau:

Số

TT

Thời gian và địa điểm các hoạt

động được ghi tại mục II Kế

hoạch số 2271/KH-BTC

ngày 23/6/2023

Thời gian và địa điểm được điều

chỉnh tại Công văn này

1 Triển lãm “Di sản văn hóa Biển,

Đảo Việt Nam”

- Thời gian: Dự kiến từ ngày 27/8

đến ngày 03/9/2023.

- Địa điểm: Đường Nguyễn Tất

Thành, thành phố Phan Thiết.

Triển lãm “Di sản văn hóa Biển,

Đảo Việt Nam”

- Thời gian: Từ ngày 27/8 đến ngày

03/9/2023 (Khai mạc vào lúc 19 giờ

00 phút ngày 27/8/2023; bế mạc vào

lúc 19 giờ 00 phút ngày 02/9/2023).

- Địa điểm: Trung tâm Văn hóa tỉnh

Bình Thuận và khu vực đường

Nguyễn Tất Thành.

2 Lễ Khai mạc Tuần lễ Văn hóa

đường phố Bình Thuận năm 2023

- Thời gian: Vào lúc 19 giờ 30 phút,

ngày 25/8/2023.

- Địa điểm: Đường Nguyễn Tất

Thành, thành phố Phan Thiết.

Lễ Khai mạc Tuần lễ Văn hóa

đường phố Bình Thuận năm 2023

- Thời gian: Vào lúc 19 giờ 30 phút,

ngày 28/8/2023.

- Địa điểm: Sân khấu đường Nguyễn

Tất Thành, thành phố Phan Thiết.

2

3 Caraval đường phố

- Thời gian: Vào lúc 19 giờ 30 phút,

ngày 26/8/2023.

- Địa điểm: Các tuyến đường trung

tâm thành phố Phan Thiết (có lộ

trình cụ thể sau).

Lễ hội đường phố

- Thời gian: Vào lúc 16 giờ 00 phút

đến 21 giờ 00 phút, ngày 29/8/2023.

- Địa điểm: Đường Nguyễn Tất

Thành -> đường Lê Duẩn -> đường

Nguyễn Tất Thành.

4 Hoạt động giao lưu nghệ thuật

“Biển, đảo - trái tim Việt Nam”

- Địa điểm biểu diễn: Tại sân khấu

và khu vực trưng bày triển lãm của

địa phương.

Hoạt động giao lưu nghệ thuật

“Biển, đảo - Trái tim Việt Nam”

- Thời gian: Từ ngày 28/8 -

30/8/2023.

- Địa điểm: Sân khấu Trung tâm

Văn hóa tỉnh.

5 Trưng bày và giới thiệu sản phẩm

du lịch

- Thời gian: Từ ngày 27/8 -

03/9/2023.

- Địa điểm: Trung tâm Văn hóa tỉnh

Bình Thuận và khu vực đường

Nguyễn Tất Thành.

Trưng bày và giới thiệu sản phẩm

du lịch

- Thời gian: Từ ngày 27/8 -

03/9/2023.

- Địa điểm: Trung tâm Văn hóa tỉnh

Bình Thuận và khu vực đường

Nguyễn Tất Thành.

6 Âm nhạc đường phố

- Thời gian: Vào lúc 19 giờ 30 phút,

từ ngày 01/9 đến ngày 02/9/2023.

- Địa điểm: Đồi cát bay Mũi Né,

thành phố Phan Thiết.

Âm nhạc đường phố

- Thời gian: Vào lúc 18 giờ 00 phút,

từ ngày 01/9 - 02/9/2023.

- Địa điểm: Đồi cát bay Mũi Né,

thành phố Phan Thiết.

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Kế hoạch số 2271/KH-BTC  ngày

23/6/2023 của Ban Tổ chức Năm Du lịch quốc gia 2023 - Bình Thuận - Hội tụ

xanh./.

Nơi nhận:
- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Tổng cục Du lịch;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thành viên BTC NDLQG 2023;

- Hiệp hội Du lịch tỉnh;

- Đài PTTH Bình Thuận, Báo Bình Thuận;

- Lưu: VT, KGVXNV. Trang.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Minh

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T09:00:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Minh<minhn@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T09:00:56+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!